
О внесении дополнений в решение областного маслихата от 10 декабря 2008 года
N 135 "О повышении ставок платы за эмиссии в окружающую среду на 2009 год"

Утративший силу
Решение маслихата Актюбинской области от 13 марта 2009 года N 176. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 25 марта 2009 
года за N 3285. Утратило силу решением маслихата Актюбинской области от 21 
декабря 2009 года № 234
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Актюбинской области от 
21.12.2009 № 234.
       В соответствии с статьи 6 Закона Республики Казахстан "О пунктом 5 
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
", пункта 3 статьи 1 Закона Республики Казахстан "О внесении подпунктом 44 
изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики 
Казахстан по вопросам организации и деятельности исламских банков и 
организации исламского финансирования" от 12 февраля 2009 года N 133-IV, 

 статьи 495 Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других пунктом 9
обязательных платежах в бюджет" (Налоговый Кодекс), областной маслихат 
РЕШАЕТ:
      1. Внести в областного маслихата от 10 декабря 2008 года N 135 "О решение 
повышении ставок платы за эмиссии в окружающую среду на 2009 год", 
зарегистрированное в департаменте юстиции Актюбинской области 29 декабря 
2008 года N 3277, опубликованное в газетах "Ақтөбе" и "Актюбинский вестник" 
30 декабря 2008 года N 160-161, следующие дополнения:
       таблицу пункта 3 дополнить строками следующего содержания:
4. Диоксид серы 200

5. Диоксид азота 200

6. Сажа 240

7. Сероводород 1240

8. Меркаптан 199320

      в  п у н к т е  6 :  
таблицу дополнить строкой 1.3.7 следующего содержания:
1.3.7 Сера техническая и элементарная 7,54

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней со дня официального опубликования.



      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и         С е к р е т а р ь  
      областного маслихата       областного маслихата
      Н. САБДЫКОВ                А. ЕСЕРКЕПОВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


